

**SCANPHIL ApS**  
Solbakkevej 13, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 15 40 33 81**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Jens Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCANPHIL ApS Solbakkevej 13 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 15 40 33 81
	Stiftet: 14. august 1991
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Jacobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af filatelistiske produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 97.916 mod 119.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.987 mod 1.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.916</b>	<b>119.407</b>
1 Personaleomkostninger	-43.525	-44.896
<b>Driftsresultat</b>	<b>54.391</b>	<b>74.511</b>
Andre finansielle indtægter	35	16.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.625	-89.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.801</b>	<b>2.026</b>
Skat af årets resultat	-814	-440
<b>Årets resultat</b>	<b>2.987</b>	<b>1.586</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.987	1.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.987</b>	<b>1.586</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.815.000	6.055.000
Varebeholdninger i alt	5.815.000	6.055.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.186	5.560
Andre tilgodehavender	12.977	11.398
Periodeafgrænsningsposter	6.974	8.369
Tilgodehavender i alt	23.137	25.327
Likvide beholdninger	65.818	74.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.903.955</b>	<b>6.154.921</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.903.955</b>	<b>6.154.921</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	736.868	733.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>861.868</u></b>	<b><u>858.881</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.255	11.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.015.581	5.184.956
Anden gæld	16.251	99.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.042.087</u>	<u>5.296.040</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.042.087</u></b>	<b><u>5.296.040</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.903.955</u></b>	<b><u>6.154.921</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	732.295	857.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.586	1.586
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	733.881	858.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.987	2.987
	<b>125.000</b>	<b>736.868</b>	<b>861.868</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	40.117	41.488
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>43.525</u></b>	<b><u>44.896</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.625</u>	<u>89.004</u>
	<b><u>50.625</u></b>	<b><u>89.004</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		